setembro de 2022, do 2º Tenente PM ANTONIO CARLOS FELICIO SOUSA, matrícula nº 6578, de 10/05/2021 a

10/10/2022, período no qual esteve integrado às atividades da estrutura de segurança desta Corte de Justiça.

Art 2º - Reconheço a dívida de exercício anterior no valor de R$ 4.399,52 (Quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e 
cinquenta e dois centavos), de acordo com o art. 112, I, parágrafo único, e art. 113, da Lei Estadual nº 9.809, de 18 de dezembro 
de 1973.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
CEARÁ, em Fortaleza, data e hora registradas pelo sistema.